2024年４月４日

各  位

                              会 社 名 株 式 会 社  平 和 堂

                                 代表者名 代表取締役社長執行役員ＣＥＯ 平松 正嗣

コード番号 8276（東証 プライム）

                                 問合せ先  執行役員総務部長兼 CS推進部長 小椋 秀男

                   TEL       0749-23-3111（代表）

                       URL      http://www.heiwado.jp/

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年４月４日（木）開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定し

ましたので、お知らせします。

なお、新任取締役は 2024 年５月１６日（木）開催予定の第 67 回定時株主総会において選任

される予定です。

記

１．役員の異動

（１）新任取締役候補者

   社外取締役（監査等委員） 木村 惠子（現：木村惠子公認会計士事務所 公認会計士）

（現：株式会社みやこ不動産鑑定所 代表取締役）

 （２）新任取締役候補者の略歴

    氏 名  ： 木村 惠子（きむら けいこ）

    生年月日 ： 1964年 12月 23日

    略 歴  ： 1994年 ７月  公認会計士登録（日本公認会計士協会）

           1995年 ６月  木村惠子公認会計士事務所開設（現任）

           1996年 12月  不動産鑑定士登録（大阪府不動産鑑定士協会）

           2004年 ５月  税理士登録（近畿税理士会）

           2017年 ９月  株式会社みやこ不動産鑑定所設立（現任）

http://www.heiwado.jp/

（３）退任予定取締役

           山川 晋（現：当社社外取締役（監査等委員））

            ※当社補欠の監査等委員である取締役に就任予定

２．異動予定日

  2024年５月 16日（木）

以上